Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: ERA Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie i KOMES OCHRONA Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej równowartość uiszczonego wpisu od 

odwołania.